

Årsredovisning för
Stockholm Blommor4u AB

556866-3701

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Wolgast
Verkställande direktör

2023-01-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholm Blommor4u AB, 556866-3701, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2011. Bolaget bedriver handel med blommor, leksaker och inredning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har varit positivt och omsättningen har åter ökat på begravningsbinderier.

Årets resultat:

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag att balansera årets resultat + 70 738 kr i ny räkning.

Egna aktier

Bolaget har 500 aktier fördelade på 250 var som ägs av Lena Wolgast respektive Michelle Pernemar.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 864 369	2 815 262	2 794 882
Resultat efter finansiella poster	70 738	-71 007	-127 452
Soliditet %	22,3	7,4	21

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	52 716	-71 007
Balanseras i ny räkning		-71 007	71 007
Årets resultat			70 738
Belopp vid årets utgång	50 000	-18 291	70 738

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-09-30
Balanserat resultat	-18 291
Årets resultat	70 738
Summa	52 447

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-09-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>52 447</u>
Summa	52 447

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 864 369	2 815 262
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		12 226	-36 590
Övriga rörelseintäkter		119 062	112 487
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 995 657	2 891 159
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 115 252	-1 020 846
Övriga externa kostnader		-462 894	-462 552
Personalkostnader	2	-1 334 265	-1 441 748
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 508	-37 020
Summa rörelsekostnader		-2 924 919	-2 962 166
Rörelseresultat		70 738	-71 007
Resultat efter finansiella poster		70 738	-71 007
Resultat före skatt		70 738	-71 007
Årets resultat		70 738	-71 007

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 096	23 604
Summa materiella anläggningstillgångar		11 096	23 604
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	28 750	28 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 750	28 750
Summa anläggningstillgångar		39 846	52 354
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		209 848	197 622
Summa varulager m.m.		209 848	197 622
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		79 086	21 391
Övriga fordringar		48 178	35 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 267	46 782
Summa kortfristiga fordringar		176 531	103 902
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 192	77 360
Summa kassa och bank		32 192	77 360
Summa omsättningstillgångar		418 571	378 884
SUMMA TILLGÅNGAR		458 417	431 238

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-18 291	52 716
Årets resultat		70 738	-71 007
Summa fritt eget kapital		52 447	-18 291
Summa eget kapital		102 447	31 709
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 274	9 246
Leverantörsskulder		107 877	72 657
Skatteskulder		18 683	9 682
Övriga skulder		106 348	173 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 788	134 742
Summa kortfristiga skulder		355 970	399 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		458 417	431 238

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	287 214	287 214
Utgående anskaffningsvärden	287 214	287 214
Ingående avskrivningar	-263 610	-226 590
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 508	-37 020
Utgående avskrivningar	-276 118	-263 610
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	11 096	23 604

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 750	28 750
Utgående anskaffningsvärden	28 750	28 750
Redovisat värde	28 750	28 750

Underskrifter

Bagarmossen

Michelle Pernemar 2023-01-24

Michelle Pernemar Datum
Styrelseordförande

Lena Karin Elisabeth Wolgast 2023-01-24

Lena Karin Datum
Elisabeth Wolgast
Verkställande direktör

Bo Stefan Do-Won Pernemar 2023-01-24

Bo Stefan Do-Won Datum
Pernemar
Styrelsesuppleant

Hans Magnus Wolgast 2023-01-24

Hans Magnus Wolgast Datum
Styrelsesuppleant